
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

2

9

932

929

229

231

50

297

49

900

57

31

377

555

Name

MILTON BECKER

RICHARD BEROIS

ERIVELTO NICOLADELLI

AMILTON JUCA BALA

ANISIO CLASEN

LUZENIR JOSE CARDOSO

NILSON TECILLA

FABIO DE OLIVEIRA

ROGERIO SCHMITT

CRISTIANO SILVEIRA DE OLIVEIRA

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

CHARLES FERNANDO DA SILVA LOPES

CLEBER GOMES CARDOSO

EVERSON LUCIANO SILVA

Laps

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

Diff

7.740

10.897

12.969

41.954

44.653

1:34.476

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

Total Tm

15:40.742

15:48.482

15:51.639

15:53.711

16:22.696

16:25.395

17:15.218

15:41.117

15:41.987

15:43.794

15:46.419

16:10.758

17:52.495

Best Tm

1:41.375

1:42.792

1:41.993

1:42.772

1:46.535

1:46.816

1:49.548

1:50.622

1:54.697

1:52.746

1:53.835

1:55.311

2:09.227

Cidade

JOINVILLE

SAO JOSE

ORLEANS

FLORIANÓPOLIS

PALHOÇA

SAO JOSE

JARAGUA DO SUL

JOINVILLE

SAO JOSE

FLORIANOPOLIS

JOINVILLE

RIO DO SUL

FLORIANOPOLIS

FLORIANÓPOLIS

Patrocínio

PROTORK,KAWASAKI,CHUMBINHO TRAINING,TBT

LUCIANO LAMINAS/MAIS ENGENHARIA/SULDAT/MORMAII/DURAG/RICHARD

CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS- IMS - MOTO SHOP E MENEGH

AUTO CLEAN / GERACAO YAMAHA / TOP CAR

MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX

JB MOTOS, TOTVS, NENE MOTOS, MOLDEMAQ, POSTOS RUDNICK E FARM

TRANSPORTES F.OLIVEIRA/

MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES

RC EMPREENDIMENTOS

ALICERCE CONSTRUTORA

MOTEL 3 CHALE/ CLARO TV TORRES

KEKO MOTOS, RDO PUBLICIDADE, TENDAS CATARINENSE, LK ROLAMENT

MAIS ENGENHARIA

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross - 1ª Etapa
mx3

prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:42:34

São José - Potecas 1,500 Km

23/3/2014 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


